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Data

26-11-2022

26-11-2022

26-11-2022

26-11-2022

27-11-2022

27-11-2022

27-11-2022

27-11-2022

Czas od - do
(g.lek.)

9:00 - 10:30 (2)

10:45 - 12:15
(2)

12:30 - 14:00
(2)

14:15-16:30
(3)

8:00 - 9:30 (2)

9:45 - 11:15 (2)

11:30 - 13:00
(2)

13:15-15:30
(3)

Nazwa

Naliczanie wynagrodzen (sktadniki
wynagrodzenia za prace, obliczanie naleznego
wynagrodzenia za prac

Naliczanie wynagrodzen (sktadniki
wynagrodzenia za prace, obliczanie naleznego
wynagrodzenia za prac

Obowigzki podatkowe wynikajgce z wynagrodzen
Z umowy o prace i uméw cywilnych

Obowigzki podatkowe wynikajgce z wynagrodzen
Z umowy o prace i uméw cywilnych

Naliczanie wynagrodzen (sktadniki
wynagrodzenia za prace, obliczanie naleznego
wynagrodzenia za prac

Naliczanie wynagrodzen (sktadniki
wynagrodzenia za prace, obliczanie naleznego
wynagrodzenia za prac

Obowigzki podatkowe wynikajace z wynagrodzen
Z umowy o prace i uméw cywilnych

Obowigzki podatkowe wynikajace z wynagrodzen
Z umowy o prace i uméw cywilnych

Grupa

Kadry i ptace
2022 POD

Kadry i ptace
2022 POD

Kadry i ptace
2022 POD

Kadry i ptace
2022 POD

Kadry i ptace
2022 POD

Kadry i pface
2022 POD

Kadry i ptace
2022 POD

Kadry i ptace
2022 POD

Wyktadowca
magister Katarzyna

Orlikowska

magister Katarzyna
Orlikowska

magister Edyta Michalska

magister Edyta Michalska

magister Katarzyna
Orlikowska

magister Katarzyna
Orlikowska

magister Edyta Michalska

magister Edyta Michalska

Sala

407 A

407 A

407 A

407 A

404 A

404 A

427 A

427 A

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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